



和歌山県報

発行 和歌山県
和歌山市小松原通一丁目1番地
毎週火、金曜日発行
定価(送料共)1か月2,200円

目次

○ 告示

- 1439 昭和41年和歌山県告示第878号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (環境生活総務課)
- 1440 昭和42年和歌山県告示第872号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1441 昭和51年和歌山県告示第740号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1442 昭和52年和歌山県告示第888号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1443 昭和57年和歌山県告示第948号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1444 昭和58年和歌山県告示第805号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1445 昭和58年和歌山県告示第806号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1446 昭和58年和歌山県告示第855号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1447 昭和59年和歌山県告示第737号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1448 昭和62年和歌山県告示第734号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1449 昭和63年和歌山県告示第708号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1450 平成元年和歌山県告示第777号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1451 平成3年和歌山県告示第762号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1452 平成11年和歌山県告示第972号(鳥獣保護区の指定)の一部改正 (")
- 1453 平成4年和歌山県告示第738号(鳥獣保護区域内における特別保護区の指定)の一部改正(")
- 1454 平成9年和歌山県告示第998号(鳥獣保護区域内における特別保護区の指定)の一部改正(")
- 1455 平成11年和歌山県告示第975号(鳥獣保護区域内における特別保護区の指定)の一部改正(")
- 1456 平成3年和歌山県告示第760号(銃猟禁止区域の指定)の一部改正 (")
- 1457 平成4年和歌山県告示第732号(銃猟禁止区域の指定)の一部改正 (")
- 1458 平成5年和歌山県告示第852号(銃猟禁止区域の指定)

- (")の一部改正 (")
- 1459 平成9年和歌山県告示第1000号(銃猟禁止区域の指定)の一部改正 (")
- 1460 平成11年和歌山県告示第978号(銃猟禁止区域の指定)の一部改正 (")
- 1461 平成15年和歌山県告示第1127号(銃猟禁止区域の指定)の一部改正 (")
- 1462 平成16年和歌山県告示第1217号(銃猟禁止区域の指定)の一部改正 (")
- 1463 平成15年和歌山県告示第1104号(休猟区の指定)の一部改正 (")

告 示

和歌山県告示第1439号

昭和41年和歌山県告示第878号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

表小口鳥獣保護区の項中「東牟婁郡熊野川町大字上長井」を「新宮市熊野川町上長井」に改める。

和歌山県告示第1440号

昭和42年和歌山県告示第872号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

五百原鳥獣保護区の項第2号中「日高郡龍神村大字龍神」を「田辺市龍神村龍神」に改める。

水上鳥獣保護区の項第2号中「西牟婁郡中辺路町」を「田辺市中辺路町」に、「龍神村」を「田辺市龍神村柳瀬」に、「同村界」を「同境界」に改める。

和歌山県告示第1441号

昭和51年和歌山県告示第740号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

近井鳥獣保護区の項第2号中「日高郡龍神村」を「田辺市龍神村」に改める。

和歌山県告示第1442号

昭和52年和歌山県告示第888号(鳥獣保護区の指定)の一部

を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

初島鳥獣保護区の項第2号中「海草郡下津町」を「海南市下津町」に改める。

和歌山県告示第1443号

昭和57年和歌山県告示第948号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第3項第2号及び第4項第2号中「川辺町」を「日高川町」に改める。

和歌山県告示第1444号

昭和58年和歌山県告示第805号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第4項第2号中「花園村」を「かつらぎ町大字花園」に改める。
第5項第2号中「下津町」を「海南市下津町」に改める。

和歌山県告示第1445号

昭和58年和歌山県告示第806号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第3項第2号中「中津村」を「日高川町」に改める。

和歌山県告示第1446号

昭和58年和歌山県告示第855号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項第2号中「美山村」を「日高川町」に、「村道上初湯川小川線」を「町道上初湯川小川線」に改める。

和歌山県告示第1447号

昭和59年和歌山県告示第737号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第3項第2号中「花園村大字北寺」を「かつらぎ町大字花園北寺」に、「村道中学校線1号」を「町道中学校線1号」に改める。
第4項第2号中「下津町との境界に至り」を削る。

和歌山県告示第1448号

昭和62年和歌山県告示第734号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

花園鳥獣保護区の項第2号中「花園村大字梁瀬」を「かつらぎ町大字花園梁瀬」に、「村道ふるさとセンター線」を「町道ふるさとセンター線」に、「花園村ふるさとセンター」を「花園ふるさとセンター」に、「県道有田高野線」を「国道480号」に改める。

和歌山県告示第1449号

昭和63年和歌山県告示第708号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第1項第2号中「国道168号上の熊野川町と新宮市との市町界」を「白見山山頂から続く尾根と国道168号との交点」に、「同境界」を「尾根沿い」に改める。

和歌山県告示第1450号

平成元年和歌山県告示第777号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項第2号中「西牟婁郡と東牟婁郡」を「田辺市下川上と田辺市本宮町静川」に、「本宮町」を「田辺市本宮町」に、「熊野川町」を「新宮市」に、「大塔村」を「田辺市木守」に改める。

和歌山県告示第1451号

平成3年和歌山県告示第762号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第1項第2号中「町道白翁寺線」を「市道白翁寺線」に、「同町道」を「同市道」に改める。
第3項第2号中「町道備崎高山線」を「市道備崎高山線」に改める。

第8項第2号中「東牟婁郡熊野川町大字玉置口」を「新宮市熊野川町玉置口」に改める。

和歌山県告示第1452号

平成11年和歌山県告示第972号(鳥獣保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項中「阿尾小学校(休校)」を「特別養護老人ホームひだ

か博愛園みちしお」に改める。

和歌山県告示第1453号

平成4年和歌山県告示第738号(鳥獣保護区域内における特別保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第3項第2号中「川辺町」を「日高川町」に改める。

和歌山県告示第1454号

平成9年和歌山県告示第998号(鳥獣保護区域内における特別保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項中「日高郡龍神村大字龍神」を「田辺市龍神村龍神」に改める。

和歌山県告示第1455号

平成11年和歌山県告示第975号(鳥獣保護区域内における特別保護区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項中「西牟婁郡と東牟婁郡」を「田辺市下川上と田辺市本宮町静川」に改める。

和歌山県告示第1456号

平成3年和歌山県告示第760号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第8項第2号中「中辺路町」を「田辺市中辺路町栗栖川」に、「町道4号」を「市道4号」に、「町道19号」を「市道19号」に、「同町道」を「同市道」に改める。

和歌山県告示第1457号

平成4年和歌山県告示第732号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第6項第2号中「県道御坊中津村線」を「県道御坊中津線」に改める。

和歌山県告示第1458号

平成5年和歌山県告示第852号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第6項第2号中「古座町田原」を「串本町田原」に、「西牟婁郡と東牟婁郡との境界と国道42号との交点」を「元島前の国道42号」に改める。

和歌山県告示第1459号

平成9年和歌山県告示第1000号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第1項第2号中「村道大又岡本線」を「町道大又岡本線」に、「同村道」を「同町道」に、「村道高津尾新田線」を「町道高津尾新田線」に、「村道尾曾小原線」を「町道尾曾小原線」に改める。

第2項第2号中「大塔村、中辺路町との町村界」を「田辺市鮎川、田辺市中辺路町北郡との境界」に改める。

和歌山県告示第1460号

平成11年和歌山県告示第978号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項第2号中「村道中串本線」を「町道中串本線」に、「同村道」を「同町道」に、「龍神村村界」を「田辺市との境界」に、「同村界」を「同境界」に、「村道初湯川五味線」を「町道初湯川五味線」に改める。

和歌山県告示第1461号

平成15年和歌山県告示第1127号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項第2号中「日高郡龍神村大字東」を「田辺市龍神村東」に、「村道五領川口線(1号)」を「市道五領川口線(1号)」に、「同村道」を「同市道」に、「村道丹生平下村線」を「市道丹生平下村線」に改める。

和歌山県告示第1462号

平成16年和歌山県告示第1217号(銃猟禁止区域の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第5項第2号中「川辺町」を「日高川町」に改める。

和歌山県告示第1463号

平成15年和歌山県告示第1104号(休猟区の指定)の一部を次のように改正する。

平成17年11月4日

和歌山県知事 木村良樹

第2項中「海草郡下津町」を「海南市下津町」に、「町道下丸田線」を「市道下丸田線」に、「町道橋本岩屋線」を「市道橋本岩屋線」に改め、「海南市との境界線を」を削り、「町道塩津戸坂線」を「市道塩津戸坂線」に、「町道塩津峰宇津線」を「市道塩津峰宇津線」に、「同町道」を「同市道」に、「町道黒田塩津線」を「市道黒田塩津線」に改める。